

Hjælp til gæld ApS
Slotsgade 35
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 08 63 14

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23/1 2018

Dirigent: Annette Juul

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Påtegninger

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning indenfor gældssanering

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et underskud efter skat på tkr. 29.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2017	2016
	<u>2.984.931</u>	<u>2.813.627</u>
Bruttoresultat	2.984.931	2.813.627
1 Personaleudgifter	-3.015.721	-2.490.112
Afskrivninger	-7.629	-11.378
Resultat af primær drift	<u>-38.419</u>	<u>312.137</u>
Finansielle omkostninger	-1.273	-614
Resultat før skat	<u>-39.692</u>	<u>311.523</u>
Skat af årets resultat	10.912	-70.092
Årets resultat	<u>-28.780</u>	<u>241.431</u>
Fordelt således:		
Udbytte	52.900	51.700
Overført til næste år	-81.680	189.731
	<u>-28.780</u>	<u>241.431</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Deposita	100.000	173.035
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>173.035</u>
Materielle anlægsaktiver		
Garage	64.380	66.120
Driftsmidler	0	5.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.380</u>	<u>72.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.380</u>	<u>245.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	182.847	37.815
Tilgode selskabsskat	6.000	0
Skatteaktiv	10.912	0
Likvide beholdninger	1.381.967	1.426.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.581.726</u>	<u>1.464.204</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.746.106</u>	<u>1.709.248</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overførsel	208.246	289.926
Foreslået udbytte	52.900	51.700
	<u>386.146</u>	<u>466.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forudbetalinger klienter	697.921	804.305
Skyldig selskabsskat	0	36.092
Anden gæld	662.039	402.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.960</u>	<u>1.242.622</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.746.106</u></u>	<u><u>1.709.248</u></u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleudgifter		
Løn og gager	2.657.128	2.347.159
Lønrefusion	-17.612	-86.942
Atp og sociale ydelser	11.563	16.447
Pensionsbidrag mv.	364.642	213.448
	<u>3.015.721</u>	<u>2.490.112</u>

Antal ansatte: 4